
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
ТАРИФТЕР ТАЛАЗЫ-БИЛЕ 

АЛБАНЫ

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

x - t ЗДг'ЕГИСТРЙРОВ&НО
Регистрзц'лонпьгй

от « 19 ...... ■

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2022 г. № 74 
г. Кызыл

О внесении изменений в постановления Службы по тарифам Республики 
Тыва от 30 июня 2021 г. № 12 и от 17 ноября 2022 г. № 31

В соответствии с Положением о Службе по тарифам Республики Тыва, 
утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 4 мая 2017 г. № 
200, и протокольного решения Правления Службы по тарифам Республики Тыва от 
29 ноября 2022 г. № 16, в целях устранения технических ошибок Служба по тарифам 
Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Службы по тарифам Республики 
Тыва от 30 июня 2021 г. № 12 «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность) и теплоноситель, 
поставляемые потребителям ТУП РТ «Управляющая компания «ТЭК-4» на 
территориях г. Ак-Довурака, г. Шагонара Улуг-Хемского кожууна, с. Хову-Аксы 
Чеди-Хольского кожууна и с. Чаа-Холь Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва, 
на 2021 - 2023 годы» следующие изменения:

цифры «13,41» заменить на «13,44»;
цифры «16,09» заменить на «16,13».
2. В приложении № 2 к постановлению Службы по тарифам Республики Тыва 

от 17 ноября 2022 г. № 31 «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования, тарифов на тепловую энергию (мощность) и теплоноситель, 
поставляемые потребителям ООО «Услуги ВИС» на территории с. Сукпак 
Кызылского кожууна Республики Тыва» цифры «1637,61» заменить на «1960,65»;

3. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 г.

4. Действие настоящего постановления вступает в силу в установленном 
порядке.

Руководитель Е.Н. Бочарова


